



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ

Адрес: гр. Шумен, ПК 9700, ул. "Петра" № 1, тел.: 054/ 833-123, факс: 054/ 833-123, e-mail: office@sidp.bg, www.sidp.bg

АНЕКС № 7

към Договор № 49/28.06.2019 г. за дългосрочна продажба на стояща дървесина на корен по сортиментна ведомост за срок от 10 (десет) години от държавните горски територии на ТП „ДГС ВЪРБИЦА“, ТП „ДГС ОМУРТАГ“, ТП „ДГС СМЯДОВО“, ТП „ДЛС ЧЕРНИ ЛОМ“ и ТП „ДГС ТЪРГОВИЩЕ“, в района на дейност на СИДП ДП – гр. Шумен

Днес, ~~29~~...01.2021 г. в гр. Шумен, между:

1. „СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ“ ДП (СИДП ДП), с ЕИК 201617412, седалище и адрес на управление: гр. Шумен 9700, общ. Шумен, обл. Шумен, ул. "Петра" № 1, представлявано от инж. Зал. основ. ЗЗЛД нов - Директор на СИДП ДП и Зал. осн. ЗЗЛД - ръководител на „Финансов отдел“ и гл. счетоводител на СИДП ДП, наричано за краткост в основния договор **ПРОДАВАЧ**

и

2. „Свилоцел“ ЕАД, със седалище и адрес на управление: Западна индустриална зона, гр. Свищов, ПК 5253, община Свищов, област Велико Търново, регистрирано в Търговския регистър към АВ – гр. София, с Булстат/ЕИК: 104645362, представлявано от Заличено на осн. ЗЗЛД в качеството си на упълномощен представител, наричан по-долу за краткост **КУПУВАЧ**, за по-кратко наричани **СТРАНИТЕ**,

на основание чл. 80, ал. 1, т. 1 и ал.5 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост и за ползване на дървесина и недървесни горски продукти, т. 2.5 от Договор 49/28.06.2019 г. за дългосрочна продажба на стояща дървесина на корен по сортиментна ведомост за срок от 10 (десет) години от държавните горски територии на ТП „ДГС ВЪРБИЦА“, ТП „ДГС ОМУРТАГ“, ТП „ДГС СМЯДОВО“, ТП „ДЛС ЧЕРНИ ЛОМ“ и ТП „ДГС ТЪРГОВИЩЕ“, в района на дейност на СИДП ДП – гр. Шумен, във връзка с постигнато взаимно съгласие се сключи настоящия Анекс №7 към основния договор за следното:

Чл. 1. (1) СТРАНИТЕ се съгласяват и определят годишното количество дървесина предмет на продажбата в района на дейност на ТП „ДЛС Черни Лом“ по асортименти и нейната стойност за календарната 2021 година по Договора, и актуализираната стойност на гаранцията за изпълнение на договора, както следва:

(1) Годишното количество дървесина, цените за продажба на стояща дървесина на корен по асортименти без ДДС, и общото предлагано през 2021 г. прогнозно количество дървесина са посочени в приложение №1 (преходни насаждения на територията на ТП „ДЛС Черни Лом“) и №2 (редовни насаждения за 2021г. в района на дейност на ТП „ДЛС Черни Лом“) към настоящия анекс;

(2) График за изпълнение на прогнозните количества стояща дървесина на корен по тримесечия през 2021 г., които са посочени в приложение №3 към настоящия анекс;

(3) Реално добитите количества дървесина през 2021 г. може да се различават с до $\pm 10\%$ от посоченото в приложения №1 и №2 към настоящия анекс общо прогнозното годишно количество дървесина. При наличие на реално добити количества дървесина в размер до $\pm 10\%$ от договорените количества за 2021 г., страните не си дължат взаимно неустойки за неизпълнение на договора;

(4) В случай, че Купувачът добие през 2021 г. повече от общото прогнозното годишно количество дървесина посочено в приложение №2 към настоящия анекс, същият заплаща на продавача добитото в повече количество по договорените единични цени от приложения №1 и №2 към настоящия анекс.

(5) В случай, че Купувачът, след извеждане на сечта върху цялата площ на възложените за 2021 г. насаждения добие по-малко от общо прогнозното годишно количество дървесина посочено в приложения №1 и №2 към настоящия анекс, същият заплаща на продавача действително добитото количество по договорените единични цени от приложения №1 и №2 към настоящия анекс. В този случай Продавачът не дължи неустойка за неизпълнение на договора.

(6) За всякакви отклонения между определените в приложения №1 и №2 към настоящия анекс количества на асортиментите и действително добитите количества на асортиментите, дължащи се на причини, които не са могли да бъдат предвидени от страните, същите не носят отговорност и се обвързват само с действително добитите количества ($\pm 10\%$);

(7) Гаранцията за изпълнение на ангажиментите по Договора и настоящия Анекс №7 за календарната 2021 г. за обхвата на дейност на ТП „ДЛС Черни Лом“ – гр. Попово, актуализирана в размер на 5% от стойността на обекта, съгласно чл. 9^a, ал. 3, т. 1 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти (обн. в ДВ. бр. 96 от 06.12.2011 г., в сила от 06.12.2011 г.; изм. и доп., бр. 90 от 16.11.2012 г., изм. и доп. ДВ. бр. 96 от 02.12.2016 г. в сила от 02.12.2016 г., изм., бр. 55 от 07.07.2017 г., в сила от 07.07.2017 г.), т. 2.3. и т. 2.5 от Договора, е в размер на **23574.10 лв. (словом: двадесет и три хиляди петстотин седемдесет и четири лева и 10 стотинки)**, и следва да се доплати по банковата сметка на **ПРОДАВАЧА**.

Чл.2. Във връзка с т. 6.2.5. от Договора, с подписването на анекса СТРАНИТЕ приемат графика за ползването на дървесината по тримесечия, подробно описан в приложение №3 към същият.

Чл.3. Всички клаузи от Договора, които противоречат на настоящия Анекс №7, се считат за съответно отменени/изменени, а всички останали клаузи, се запазват и продължават действието си между страните.

Чл.4. При промяна на нормативната уредба, регламентираща условията по дългосрочните договори, сключени по реда на Наредбата по чл. 95 от Закона за горите, продавача има право едностранно да извършва промени по методиката за определяне на цената по договора, съответно размера на гаранцията за изпълнение, както и всички други параметри по дългосрочния договор, в рамките на законодателните промени.

Настоящият анекс се изготви в два (2) еднообразни и оригинални екземпляра, по един за всяка от страните. Неразделна част от този анекс са приложение №1 (преходни насаждения на територията на ТП „ДЛС Черни Лом“), №2 (редовни насаждения за 2021г. в района на дейност на ТП „ДЛС Черни Лом“) и приложение №3 - график за добива на дървесина и копия на технологични планове по ползването на дървесина за обектите предоставени на КУПУВАЧА за ползване през календарната 2021 г.

ЗА ПРОДАВАЧА.



ЗА КУПУВАЧА.



Заличено в основаните
разпор. на ЗЗЛД



**ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 СВИДОЦЕЛ - РЕДОВНИ ОБЕКТИ 2021 Г
НА ТЕРИТОРИЯТА НА ТП "ДЛС ЧЕРНИ ЛОМ" - ГР. ПОЛОВО**
към анекс №7 по Договор № 49 / 28.06.2019 г.

Отдел	Дърв. вид	Сортимент	Марка	Прогнозно количество дървесина, пл. куб.м.	Прогнозно количество дървесина, пр. куб.м.	Единична цена, лв./м3 без ДДС	Обща цена, лв./м3 без ДДС
7-ж	ак	Трупи за бичене 18-29см.	м3	3		57.00	171.00
	ак	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	1	2	21.00	42.00
	ак	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	35	58	21.00	1218.00
	ак	Дърва за огрев	пр. м3	40	73	21.00	1533.00
7-з	ОБЩО			79	133	X	2964.00
	ак	Дърва за огрев	пр. м3	9	16	21.00	336.00
7-л	ОБЩО			9	16		336.00
	ак	Трупи за бичене 18-29см.	м3	8		57.00	456.00
	ак	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	2	3	21.00	63.00
	ак	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	49	82	21.00	1722.00
	ак	Дърва за огрев	пр. м3	40	73	21.00	1533.00
	ОБЩО			99	158		3774.00
7-о	ак	Дърва за огрев	пр. м3	10	18	21.00	378.00
	мжд	Дърва за огрев	пр. м3	13	24	21.00	504.00
	кгбр	Дърва за огрев	пр. м3	3	4	21.00	84.00
7-с	ОБЩО			26	46		966.00
	ак	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	11	18	21.00	378.00
20-б	ак	Дърва за огрев	пр. м3	10	18	21.00	378.00
	ОБЩО			21	36		756.00
20-в	цр	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	8	13	21.00	273.00
	цр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	130	217	21.00	4557.00
	злб	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	23	38	21.00	798.00
	мжд	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	157	262	21.00	5502.00
	гбр	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	28	47	21.00	987.00
	кл	Технолог. Д-на от Дребна	пр. м3	20	33	21.00	693.00
	срлп	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	2	3	21.00	63.00
	ОБЩО			368	613	X	12873.00
	пр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	88	147	21.00	3087.00
	бл	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	37	62	21.00	1302.00
20-и	срлп	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	28	47	21.00	987.00
	пел	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	7	12	21.00	252.00
	мжд	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	13	22	21.00	462.00
	ОБЩО			173	290		6090.00
25-б	цр	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	1	2	21.00	42.00
	цр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	41	68	21.00	1428.00
	цр	Дърва за огрев	пр. м3	50	91	21.00	1911.00
	бл	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	14	23	21.00	483.00
	гбр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	6	10	21.00	210.00
	кл	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	2	3	21.00	63.00
ОБЩО			16	27	21.00	567.00	
			130	224		4704.00	

	пр	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	18	30	21.00	630.00
	пр	Технолог. Д-на от Дребна	пр. м3	1	2	21.00	42.00
	пр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	71	118	21.00	2478.00
	пр	Дърва за огрев	пр. м3	100	182	21.00	3822.00
	бл	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	37	62	21.00	1302.00
	бл	Дърва за огрев	пр. м3	37	67	21.00	1407.00
	гбр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	25	42	21.00	882.00
	гбр	Дърва за огрев	пр. м3	20	36	21.00	756.00
	ак	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	21	35	21.00	735.00
	ак	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	28	47	21.00	987.00
	мжд	Дърва за огрев	пр. м3	30	55	21.00	1155.00
	мжд	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	27	45	21.00	945.00
	кл	Дърва за огрев	пр. м3	30	55	21.00	1155.00
	кл	Дърва за огрев	пр. м3	30	55	21.00	1155.00
	ОБЩО			445	776		16296.00
	ак	Групи за бичене 18-29см.	м3	2		57.00	114.00
	ак	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	3	5	21.00	105.00
	ак	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	27	45	21.00	945.00
	ак	Дърва за огрев	пр. м3	20	36	21.00	756.00
	ОБЩО			52	86		1920.00
	пр	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	5	8	21.00	168.00
	пр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	25	42	21.00	882.00
	пр	Дърва за огрев	пр. м3	25	45	21.00	945.00
	бл	Дърва за огрев	пр. м3	8	15	21.00	315.00
	ктбр	Дърва за огрев	пр. м3	22	40	21.00	840.00
	мжд	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	28	47	21.00	987.00
	мжд	Дърва за огрев	пр. м3	28	51	21.00	1071.00
	ОБЩО			141	248		5208.00
	здеб	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	1	2	21.00	42.00
	здеб	Дърва за огрев	пр. м3	11	20	21.00	420.00
	бл	Дърва за огрев	пр. м3	2	3	21.00	63.00
	ктбр	Дърва за огрев	пр. м3	6	11	21.00	231.00
	ОБЩО			20	36		756.00
	гбр	Групи за бичене 18-29см.	м3	1		57.00	57.00
	гбр	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	25	42	21.00	882.00
	гбр	Технолог. Д-на от Дребна	пр. м3	2	3	21.00	63.00
	гбр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	100	167	21.00	3507.00
	гбр	Дърва за огрев	пр. м3	70	127	21.00	2667.00
	здеб	Групи за бичене 18-29см.	м3	5		77.00	385.00
	здеб	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	4	7	21.00	147.00
	здеб	Дърва за огрев	пр. м3	21	35	21.00	735.00
	бк	Групи за бичене 18-29см.	м3	1	2	77.00	77.00
	бк	Дърва за огрев	пр. м3	4	7	21.00	147.00
	кл	Дърва за огрев	пр. м3	13	22	21.00	462.00
	мжд	Дърва за огрев	пр. м3	4	7	21.00	147.00
	ОБЩО			250	419		9276.00
	едлп	Групи за бичене > 30см.	м3	2		62.00	124.00
	едлп	Групи за бичене 18-29см.	м3	20		52.00	1040.00
	едлп	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	9	15	21.00	315.00
	едлп	ОЗМ	м3	17		50.00	850.00
	едлп	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	50	83	21.00	1743.00

175-б	гбр	Групи за бичене 18-29см.	м3	14		57.00	798.00	
	гбр	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	149	248	21.00	5208.00	
	гбр	Технолог. Д-на от Дребна	пр. м3	17	28	21.00	588.00	
	гбр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	558	930	21.00	19530.00	
	бк	Групи за бичене 18-29см.	м3	3		77.00	231.00	
	бк	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	7	12	21.00	252.00	
	бк	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	44	73	21.00	1533.00	
	збб	Групи за бичене 18-29см.	м3	9		77.00	693.00	
	збб	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	4	7	21.00	147.00	
	збб	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	35	58	21.00	1218.00	
261-в	кп	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	28	47	21.00	987.00	
	ОБЩО			966	1501		35257.00	
	ак	Групи за бичене 18-29см.	м3	73		57.00	4161.00	
	ак	Минни подпори	м3	70		77.00	5390.00	
	ак	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	171	285	21.00	5985.00	
	ак	Колове	м3	6		57.00	342.00	
	ак	Технолог. Д-на от Дребна	пр. м3	10	17	21.00	357.00	
	ак	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	533	888	21.00	18648.00	
	ОБЩО			863	1190		34883.00	
	261-г	ак	Групи за бичене 18-29см.	м3	24		57.00	1368.00
ак		Минни подпори	м3	54		77.00	4158.00	
ак		Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	305	508	21.00	10668.00	
ак		Колове	м3	12		57.00	684.00	
ак		Технолог. Д-на от Дребна	пр. м3	20	33	21.00	693.00	
ак		Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	609	1015	21.00	21315.00	
мжд		Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	18	30	21.00	630.00	
ОБЩО				1042	1586		39516.00	
311-р		гбр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	8	13	21.00	273.00
		збб	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	24	40	21.00	840.00
	едлп	Групи за бичене 18-29см.	м3	2		52.00	104.00	
	едлп	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	13	22	21.00	462.00	
	едлп	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	95	158	21.00	3318.00	
	цр	Групи за бичене 18-29см.	м3	38		57.00	2166.00	
	цр	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	39	65	21.00	1365.00	
	цр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	291	485	21.00	10185.00	
	ОБЩО			510	783		18713.00	
	344-и	цр	Групи за бичене > 30см.	м3	101		62.00	6262.00
цр		Технолог. Д-на от Средна	м3	180		57.00	10260.00	
цр		Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	24	40	21.00	840.00	
цр		Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	272	453	21.00	9513.00	
бл		Групи за бичене 18-29см.	м3	1		77.00	77.00	
бл		Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	1	2	21.00	42.00	
бл		Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	3	5	21.00	105.00	
гбр		Групи за бичене 18-29см.	м3	1		57.00	57.00	
гбр		Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	1	2	21.00	42.00	
гбр		Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	8	13	21.00	273.00	
ОБЩО	кп	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	1	2	21.00	42.00	
	яс	Групи за бичене 18-29см.	м3	1		97.00	97.00	
	яс	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	6	10	21.00	210.00	
	ОБЩО			600	527		27820.00	

344-о	цр	Трупи за бичене > 30см.	м3	1		62.00	62.00	62.00
	цр	Трупи за бичене 18-29см.	м3	15		57.00	57.00	855.00
	цр	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	12	20	21.00	21.00	420.00
	цр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	40	67	21.00	21.00	1407.00
	гбр	Трупи за бичене 18-29см.	м3	1		57.00	57.00	57.00
	гбр	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	7	12	21.00	21.00	252.00
	гбр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	52	87	21.00	21.00	1827.00
	бл	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	1	2	21.00	21.00	42.00
	бл	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	3	5	21.00	21.00	105.00
	кл	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	4	7	21.00	21.00	147.00
	мжд	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	11	18	21.00	21.00	378.00
	яс	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	1	2	21.00	21.00	42.00
	ОБЩО			148	220			5594.00
	344-п	гбр	Трупи за бичене 18-29см.	м3	10		57.00	57.00
гбр		Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	24	40	21.00	21.00	840.00
гбр		Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	186	310	21.00	21.00	6510.00
цр		Трупи за бичене 18-29см.	м3	17		57.00	57.00	969.00
цр		Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	12	20	21.00	21.00	420.00
цр		Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	52	87	21.00	21.00	1827.00
злб		Трупи за бичене 18-29см.	м3	3		77.00	77.00	231.00
злб		Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	1	2	21.00	21.00	42.00
злб		Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	5	8	21.00	21.00	168.00
яс		Трупи за бичене 18-29см.	м3	2		97.00	97.00	194.00
яс		Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	2	3	21.00	21.00	63.00
яс		Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	6	10	21.00	21.00	210.00
кл		Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	4	7	21.00	21.00	147.00
ОБЩО				324	487			12191.00
344-р	гбр	Трупи за бичене 18-29см.	м3	17		57.00	57.00	969.00
	гбр	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	87	145	21.00	21.00	3045.00
	гбр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	7	12	21.00	21.00	252.00
	гбр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	255	425	21.00	21.00	8925.00
	б2	Трупи за бичене > 30см.	м3	3		62.00	62.00	186.00
	цр	Трупи за бичене 18-29см.	м3	40		57.00	57.00	2280.00
	цр	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	15	25	21.00	21.00	525.00
	цр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	86	143	21.00	21.00	3003.00
	яс	Трупи за бичене 18-29см.	м3	3		97.00	97.00	291.00
	яс	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	2	3	21.00	21.00	63.00
	яс	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	7	12	21.00	21.00	252.00
	кл	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	5	8	21.00	21.00	168.00
	бл	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	1	2	21.00	21.00	42.00
	ОБЩО			528	775			20001.00
352-а	цр	Трупи за бичене 18-29см.	м3	33		57.00	57.00	1881.00
	цр	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	161	268	21.00	21.00	5628.00
	цр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	1	2	21.00	21.00	42.00
	цр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	534	890	21.00	21.00	18690.00
	бл	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	23	38	21.00	21.00	798.00
	бл	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	213	355	21.00	21.00	7455.00
	срлп	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	8	13	21.00	21.00	273.00
	срлп	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	48	80	21.00	21.00	1680.00
	ОБЩО			1021	1646			36447.00

354-г	цр	Трупи за бичене 18-29см.	м3	11			57.00	627.00	
	цр	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	204	340		21.00	7140.00	
	цр	Технолог. Д-на от Дребна	пр. м3	4	7		21.00	147.00	
	цр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	833	1388		21.00	29148.00	
	бл	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	6	10		21.00	210.00	
	бл	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	41	68		21.00	1428.00	
	кл	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	164	273		21.00	5733.00	
	лп	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	3	5		21.00	105.00	
	гбр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	5	8		21.00	168.00	
	ОБЩО			1271	2099			44706.00	
354-д	цр	Трупи за бичене 18-29см.	м3	1			57.00	57.00	
	цр	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	68	113		21.00	2373.00	
	цр	Технолог. Д-на от Дребна	пр. м3	2	3		21.00	63.00	
	цр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	209	348		21.00	7308.00	
	бл	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	2	3		21.00	63.00	
	бл	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	53	88		21.00	1848.00	
	кл	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	65	108		21.00	2268.00	
	срп	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	1	2		21.00	42.00	
	срп	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	16	27		21.00	567.00	
	ОБЩО			417	692			14589	
361-д	бл	Трупи за бичене 18-29см.	м3	11			77.00	847.00	
	бл	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	14	23		21.00	483.00	
	бл	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	69	115		21.00	2415.00	
	цр	Трупи за бичене > 30см.	м3	9			62.00	558.00	
	цр	Трупи за бичене 18-29см.	м3	182			57.00	10374.00	
	цр	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	66	110		21.00	2310.00	
	цр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	290	483		21.00	10143.00	
	ОБЩО			641	731			27130.00	
	цр	Трупи за бичене 18-29см.	м3	12			57.00	684.00	
	цр	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	16	27		21.00	567.00	
375-х	цр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	284	473		21.00	9933.00	
	бл	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	5	8		21.00	168.00	
	кл	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	8	13		21.00	273.00	
	кбр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	2	3		21.00	63.00	
	ОБЩО			327	524			11688.00	
	Всичко ТП ДПС Черня Дом 2021 г.								
	Всичко СНИДП - Шумен 2021 г.								
								х	394454.00
								х	394454.00

ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ 5% - И

Заявление на основание на Нотариален акт
 СВИДЕТЕЛСТВО ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ



ЗА ПРОДАВАЧ - 1

Име:

СНИДП - Шумен

2

3

4

ДФО - 2% сметено - внос при

ПУ на СИДП ДП - Шумен

19722.70

**ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 СВИДОЦЕЛ - ПРЕХОДНИ ОБЕКТИ ЗА 2021 г.
НА ТЕРИТОРИЯТА НА ТП "ДЛС ЧЕРНИ ЛОМ" - ГР. ПОПОВО**

към анекс №7 по Договор № 49 / 28.06.2019 г

Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество дървесина пр.куб.м.	Начална цена лв./пл.м3 без ДДС	Начална цена лв./пр.м3 без ДДС	Обща цена лв. без ДДС/ пр.м3	Обща цена лв. без ДДС/ пл.м3	Обща цена лв. без ДДС
350-в	ак	Трупи за бичене 18-29см	8		57.00	456.00		456.00	456.00
	ак	Технолог. Д-на от Средна	33	55		21.00	1155.00	1155.00	1155.00
	ак	Технолог. Д-на от Дребна	5	8		21.00	168.00	168.00	168.00
	ак	Технолог. Д-на от Дърва	64	107		21.00	2247.00	2247.00	2247.00
	ак	Дърва за огрев	60	109		21.00	2289.00	2289.00	2289.00
		Всичко за подотдела	170	279					5859.00
351-и	ак	Трупи за бичене 18-29см	4		57.00	228.00		228.00	228.00
	ак	Технолог. Д-на от Средна	28	47		21.00	987.00	987.00	987.00
	ак	Технолог. Д-на от Дребна	2	3		21.00	63.00	63.00	63.00
	ак	Технолог. Д-на от Дърва	49	82		21.00	1722.00	1722.00	1722.00
	ак	Дърва за огрев	40	73		21.00	1533.00	1533.00	1533.00
		Всичко за подотдела	123	205					4385.00
308-л	пр	Трупи за бичене > 30см	41		62.00	2542.00		2542.00	2542.00
	пр	Трупи за бичене 18-29см	333		57.00	18981.00		18981.00	18981.00
	бл	Трупи за бичене 18-29см	7		77.00	539.00		539.00	539.00
	пр	Технолог. Д-на от Средна	95	158		21.00	3318.00	3318.00	3318.00
	бл	Технолог. Д-на от Средна	17	28		21.00	588.00	588.00	588.00
	пр	Технолог. Д-на от Дърва	364	607		21.00	12747.00	12747.00	12747.00
	пр	Дърва за огрев	260	472		21.00	9912.00	9912.00	9912.00
	бл	Технолог. Д-на от Дърва	20	33		21.00	693.00	693.00	693.00
	бл	Дърва за огрев	20	36		21.00	756.00	756.00	756.00
			Всичко за подотдела	1157	1334				
308-б	пр	Трупи за бичене 18-29см	15		57.00	855.00		855.00	855.00
	гбр	Трупи за бичене 18-29см	3		57.00	171.00		171.00	171.00
	пр	Технолог. Д-на от Средна	13	22		21.00	462.00	462.00	462.00
	гбр	Технолог. Д-на от Средна	24	40		21.00	840.00	840.00	840.00
	кл	Технолог. Д-на от Средна	1	2		21.00	42.00	42.00	42.00
	гбр	Технолог. Д-на от Дребна	2	3		21.00	63.00	63.00	63.00
	пр	Технолог. Д-на от Дърва	15	25		21.00	525.00	525.00	525.00
	пр	Дърва за огрев	15	27		21.00	567.00	567.00	567.00
	гбр	Технолог. Д-на от Дърва	33	55		21.00	1155.00	1155.00	1155.00
	гбр	Дърва за огрев	33	60		21.00	1260.00	1260.00	1260.00
кл	Дърва за огрев	5	9		21.00	189.00	189.00	189.00	
		Всичко за подотдела	159	243					5103.00

Групи за бичене > 30см	3	62.00	186.00	186.00
цр	122	57.00	6954.00	6954.00
Технолог. Д-на от Средна	182	21.00		0.00
цр	340	567	11907.00	11907.00
Технолог. Д-на от Дърва	340	618	12978.00	12978.00
цр	10	17	357.00	357.00
Дърва за огрев	19	35	735.00	735.00
бл	15	27	567.00	567.00
Дърва за огрев	2	3	63.00	63.00
кв	960		33747.00	33747.00
Дърва за огрев	2569	3510		77028.00

Всичко ТП ДПС Черни Лом - 2021 г.				
2569	3510	77028.00		

Гаранция за изпълнение:	
гаранция редовни -	19722.70
гаранция преклод -	3851.40
	23574.10

ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ 5% !!!

3851.40



ЗА КУПУВАЧ: *на основ*
Земледелие
 на "Свилоцел" ЕООД

ЗА ПРОДАВАЧ: 1.

Име: *Земледелие*

СИДП ДП - Шумен

2.

Име: *Земледелие*

СИДП ДП - Шумен

2.

Име: *Земледелие*

СИДП ДП - Шумен

2.

Име: *Земледелие*

СИДП ДП - Шумен

2.

Име: *Земледелие*

СИДП ДП - Шумен

2.

Име: *Земледелие*

СИДП ДП - Шумен

2.

Име: *Земледелие*

СИДП ДП - Шумен

2.

Име: *Земледелие*

СИДП ДП - Шумен

2.

Име: *Земледелие*

СИДП ДП - Шумен

2.

Име: *Земледелие*

СИДП ДП - Шумен

2.

Име: *Земледелие*

СИДП ДП - Шумен

2.

ПРИЛОЖЕНИЕ №3

по анекс №7 към договор № 49/28.06.2019 г.

График за реализация на дървесината по тримесечия за 2021 г.

(редовни и преходни насаждения в района на дейност на ТП "ДЛС Черни Лом" - гр. Полово)

ТП ДЛС, ДЛС	Тримесечие на 2021 г.				Обще
	I	II	III	IV	
ЧЕРНИ ЛОМ	3000	4000	4040	2000	13040
Общо СИДП	3000	4000	4040	2000	13040

ЗА ПРОДАВАЧ: 1.

Име: *Заличско* на

СИДП ДП - Шумен

2.

в - г'ФО - гл. счетоводител при

ЦУ на СИДП ДП - Шумен

ЗА КУПУВАЧ:

Заличско
на дом: *3339*
Селищно

Личен номер: *1111111111*

